２０２０年４月２８日
お客さま各位

                                 長野県労働金庫

ローンセンターにおける土・日曜日の窓口営業時間等変更のお知らせ

平素は〈長野ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルスの感染拡大が続く中、さらなる感染拡大の防止に向け県内全ローン

センターにおける土・日曜日の窓口営業時間につきまして、2020 年 5 月 16 日（土）より当

面の間、短縮させていただきます。

お客さまにおかれましては、ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。

記

１．ローンセンターにおける土・日曜日の窓口営業時間

 変更前 変更後

土・日曜日 9:00 ～ 17:00 9:00 ～ 15:00

※平日の窓口営業時間は 9:00～15:00 のままで変更ありません。

２．対象店舗

ローンセンター長野東   ℡026-263-3688 ローンセンター稲里    ℡026-285-7600

ローンセンター上田     ℡0268-29-8800 ローンセンター佐久     ℡0267-62-8591

ローンセンター松本大手 ℡0263-34-0088 ローンセンター松本双葉 ℡0263-28-1822

ローンセンター諏訪湖   ℡0266-24-8080 ローンセンター伊那     ℡0265-77-0023

ローンセンター飯田     ℡0265-48-8188

３．変更日

2020 年 5月 16 日（土）から、当面の間

４．ご来店時における事前予約のお願い

お待ちいただく時間をなるべく短くするために、土・日曜日のご相談は、原則として

「事前予約制」とさせていただきます。ご来店予定のローンセンターへご希望の日時を

ご連絡いただきますようお願い申し上げます。

■ 詳しい内容につきましては、最寄りの店舗までお問い合わせください。

以 上